日本一の鞄生産地 豊岡発！ 鞄職人の技術を結集したファクトリーブランド  “CREEZAN”
上質なホワイトレザーが美しい 「旅」がテーマのフラッグシップシリーズ 「JETTER」 より
トラベルレザーグッズ 2型が新登場！ 3月10日(火)より発売開始！！

～ オンラインストアでは2月19日(水)より予約受付開始 ～

NEWS RELEASE

報道関係各位	 2020年2月

ク リ ー ザ ン

日本の鞄生産の中心地として千年の歴史を持つ豊岡で生まれた“CREEZAN（クリーザン）”は、1975年の創業以来、一貫

して鞄づくりに携わるコニー株式会社（本社：兵庫県豊岡市、代表取締役社長：西田 正樹）のオリジナルブランドです。日本の

職人による常識にとらわれないモノづくりを信条に、上質で洗練された大人の鞄をお届けしています。

このたび、CREEZANのフラッグシップシリーズ 「JETTER ジェッター」に、パスポートや航空券、お金など旅に必要なすべて

を収納できる「TRAVEL WALLET（トラベルウォレット）」と、旅先でミニマルにカード類などを携帯するのに便利な「PASS

CASE（パスケース）」の2型が新登場します。発売はオンラインストア（http://shop.creezan.com）、直営店、専門店に

て3月10日（火）より順次、オンラインストアでは2月19日(水)より予約受付を開始します。また、2月19日（水）〜3月17日

（火）の期間、羽田空港 国内線ターミナル内「イセタン羽田ストア」で開催するCREEZAN ポップアップストアにて先行発売

します。

「JETTER」は、日本の革職人と鞄職人の想いと技術を凝縮し、「旅」をテーマに上質なホワイトレザーのみで展開するブラ

ンドを代表するシリーズです。このたびの新作2型は、カーフのように繊細なしなやかさを持ちつつ、表面強度の高い硬質

なゴート革を採用。傷がつきにくく、強撥水加工を施すことで汚れにも強い、ヘビーユースに最適な仕様です。極上な革だ

からこそ完成した収まりのよいスリムなフォルムと、シンプルかつ洗練されたデザインは、大人の旅のお供にぴったりです。

つきましては、ぜひ貴メディアにてご紹介を賜りたくお願い申し上げます。新作アイテムの詳細は次ページをご覧ください。

CREEZAN（コニー株式会社）　　TEL.0796-23-6345　　http://www.creezan.com
〒668-0062 兵庫県豊岡市佐野81-5

〈お問い合わせ先〉

「JETTER」  TRAVEL WALLET （トラベルウォレット）
CJTE-019-01

旅の必需品が全て収まるトラベルウォレットです。表のポケッ

トは航空券、内側のポケットにはパスポートを入れることがで

きます。また、小銭入れとお札入れが2つずつあるので、旅

先で外貨を分けて収納できて便利です。

Price: 36,000円(税別)

Size: W22×H12×D1.5cm   Color: White
Material： ゴート革 / 内装 牛革  Weight： 約220g

「JETTER」  PASS CASE （パスケース）
CJTE-020-01

キャッシュレス時代にマッチするパスケースは、コンパクトな

がらカードスロットを4つ備え、旅先でも普段使いでもスマート

に携帯できます。

Price: 15,000円(税別)

Size: W10×H7cm    Color: White

Material： ゴート革/ 内装 レーヨン  Weight： 約29g

JETTER ジェッター  新作トラベルレザーグッズ

まるでカーフのように繊細でしなやか、そしてソフトな風合いの極上のゴート革を本体に使用しています。ゴートならではの極小のシ

ボに覆われているため高い強度で傷がつきにくく、強撥水加工を施すことで汚れにも強い、ヘビーユースに最適な仕様です。表面に

はCREEZANの象徴であるコウノトリのマークの素押しがしてあります。また、内側には牛革では世界最高と言われるフランス産の

カーフ（キップ）を採用。兵庫県たつの市のタンナーでグレージング仕上げをし光沢をたたえた本格的なボックスカーフです。最高の

原料を日本の職人が熟練の技で心を込めて仕上げたレザーグッズコレクションです。

【展開店舗】

3月10日(火)より発売

■ Online Store  　　　http://shop.creezan.com　  （2月19日㈬より予約受付開始）

■ 直営店  　　　CREEZAN 城崎本店   兵庫県豊岡市城崎町湯島675-1 TEL.0796-32-0345

2月19日(水)〜3月17日(火) 先行発売

■ ポップアップストア　 イセタン羽田ストア   羽田空港 国内線 第1旅客ターミナル2階 ゲートラウンジ (北) 搭乗口15番付近
  　 　     TEL. 03-5757-8700 (直通)

  　　     ※羽田空港　国内線　第1旅客ターミナル発着の搭乗券をお持ちのお客さまのみ

      　 ご利用いただける店舗です。

About CREEZAN

「ビジネスシーンでは黒か茶… 」「トラベルシーンでは軽量化が最優先…」といった様々なあたり前にとらわれず、持つ人の個性を際立たせる

バッグを届けたい。それが“CREEZAN”の原点です。素材の持ち味を活かしたシンプルなデザインには、溢れんばかりの想いや技術が込めら

れています。「旅」をテーマに、上質なホワイトレザーのみで展開するフラッグシップシリーズ「JETTER」をはじめ、JETTERの姉妹シリーズで上質

なナイロンを採用した「STREAMER」、“ONE DAY TRIP”をイメージしたカジュアルな「DAY TRIPPER」、LEICAユーザーに向け、上質なシュリンク

レザーを日本の職人がハンドメイドで作り上げた至高のカメラバッグシリーズ「ULTIMATE」、高い堅牢性を誇るバリスティックナイロンとナチュラ

ルレザーが絶妙なマッチングを魅せる「PA66」、こだわりのキャンバス素材を用いた「CORE CANVAS」の全6シリーズを展開しています。

フラッグシップシリーズ 「JETTER」

国境をボーダーレスに、愛着の一品と一緒に大空へ！
「旅」をテーマに、仕事やプライベートで世界中を飛び回るジェットセッターをイメージした

フラッグシップシリーズ。

日本の革職人と鞄職人の想いと技術を凝縮。ほどよく肉厚で上質なレザーと高級感の

あるメタルパーツが個性を際立たせます。
丁寧に加工したメタルパーツやファスナーの貴婦人とも言われるEXCELLAを採用し、

シュリンクレザーには強撥水加工を施し雨や汚れに強く丈夫です。